

B NØRREGAARD ApS
Teglvænget 21, 6622 Bække

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 47 56 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Bent Nørregaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

B NØRREGAARD ApS
Teglvænget 21
6622 Bække

CVR-nr.: 42 47 56 37

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bent Nørregaard Jensen, Direktør
Torben Nørregaard, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 74.323 kr. mod 43.248 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98.906 kr. mod -204.390 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	74.323	43.248
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.719	-80.242
Driftsresultat	36.604	-36.994
Andre finansielle indtægter	131.405	91.661
Øvrige finansielle omkostninger	-41.201	-316.704
Resultat før skat	126.808	-262.037
Skat af årets resultat	-27.902	57.647
Årets resultat	98.906	-204.390
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	37.906	0
Disponeret fra overført resultat	0	-263.290
Disponeret i alt	98.906	-204.390

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	140.000	140.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	52.300
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>140.000</u>	<u>192.300</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>140.000</u>	<u>192.300</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	560.900	646.383
Varebeholdninger i alt	<u>560.900</u>	<u>646.383</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	355.604	515.332
Udsudte skatteaktiver	22.970	50.872
Tilgodehavende selskabsskat	39.090	19.927
Tilgodehavender i alt	<u>417.664</u>	<u>586.131</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.912.453	1.824.251
Værdipapirer i alt	<u>1.912.453</u>	<u>1.824.251</u>
Likvide beholdninger	833.610	490.116
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.724.627</u>	<u>3.546.881</u>
Aktiver i alt	<u>3.864.627</u>	<u>3.739.181</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.944.922	2.907.016
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>3.045.922</u>	<u>3.005.916</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.681	27.351
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	770.835	700.102
Anden gæld	30.189	5.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>818.705</u>	<u>733.265</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>818.705</u>	<u>733.265</u>
Passiver i alt	<u>3.864.627</u>	<u>3.739.181</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.907.016	58.900	3.005.916
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.906	61.000	98.906
	40.000	2.944.922	61.000	3.045.922

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.892.453</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>29.214</u>
